Ректору СПбГИПСР
Лютову В.В.
[bookmark: _GoBack]от _________________________________
_______________________________________________________
                             (ФИО полностью)                                                          Контактный телефон:________________
e-mail: _____________________________

Заявление

	Прошу выдать следующие документы из личного дела: __________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Обучение проходил(а) с ________ г. по _________ г.
по направлению подготовки/специальности __________________________________
________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю: (указать наименование прилагаемых документов).

______________						_______________/________________/
Дата								Подпись		Расшифровка